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JU Prva gimnaija u Zenici 
Komisija za bodovanje 

RANG LISTA KANDIDATA PRIJAVLJENIH ZA RADNO MJESTO : 

Prezime i ime 
kandidata 

Nedan Pan
i� 

Hod~i� Nura 
Debeljak Claudia 

D~eneta Ahmi� 

`ehagi� Naida 

`abanovi� Selma 
RED}I� SEAD 
Dedi� Emira 

Avdi� Saldin 

�OSI� SAMRA 
ZAHIROVI� AJLA 

�ANAN ALMEDIN 

U Zenici, 3} 202 
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TEHNOLO`KI VI`AK 
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2. 

Stepen stru
ne spreme 
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4.50 2.00 1.80 

4.50 2.00 2.50 

4.50 2.00|10.10 

4.50 2.00 5.00 

4.50 

Polo~en stru
ni ispit 

4.50 2.00 2.90 

4.50 

na 


ekanja 
na 

posao 

4.50 

4.00 

4.00 

4.00 

2.00 0.00 

2.00 2.20 

0.00 0.00 

0.00| 10.80 

0.00 6.30 

2.00 0.00 

eRadni 
sta| u 

ustanovama 

i 8 brazovanja 

Biohemija 
KOMISIJA ZA BODOVANjE 

Rad 
u 

ustanovi 
u 

kojoj 
se 

boduje 

li 
rad 
van 

obrazovanja 
u 

2018. 

22.50 2.60 

15.15 

Posebna priznanja tokom 

8 

CIVILNE }RTVE RATA 
TATUS INVALIDA 

0.00 0.00 0.00 
7.20 1.10 0.00 

0.00 

0.00 0.00 0.00 

33.900.00 
0.00 0.00 16.601.00 

0.90 0.00 0.00 0.00 25.05l0.00 
3.75 2.90 0.00 0.00 0.00 23.250.00 
7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 

6.15 0.00 0.00| 0.00 0.00 
7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0O 

8 UKUPNO BODOVA 

19.4s0.00 

PRIPADNOST OSRBIH 

15.550.00 
14.450.00 

13.50 0.00 

4.500.00 

15.550.00 
10.30] 0.00 
6.000.00 
o.00 

+ 10. 17 
UKUPNO+ 30% BODOVA NAJBOLJEG KANDIDATA 

33.900.00 
26.77 0.40 

25.050.20 
23.2s0.10 
19.45 0.20 

15.55 0.00 
1445 0.20 

13.50 0.40 

4500.40 

Korektivni 

faktor 

prosjek 

ocjena 

15.550.20 
10.30 0.00 

6.000.20| 
0.00 

Skolovanja 

4.80 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 


